

## PACHET PRODUSE CURATENIE SPETA

I.D.: 69089228

Data publicarii 13.05.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.666,73 RON - 2.666,73 RON

Descriere: CALGON 500GR BUC 3 x 10,91 = 32,73 NUFAR APRET 500ML BUC 3 x 8,50 = 25,50 GLOBAL SPALATOARE METALICE 3/SET BUC 6 x 2,50 = 15,00 GLOBAL BURETI CANELURA 3/SET SET 6 x 1,28 = 7,68 COADA LEMN 1.1M INFOLIATA <PERVIL> BUC 20 x 2,44 = 48,80 CIF CREMA 500ML ORIGINAL BUC 9 x 6,22 = 55,98 BOZO DETARTRANT 1L BUC 3 x 4,96 = 14,88 BINGO DET.AUTOMAT 6KG 2IN1 WHITE&COLORS BUC 3 x 29,86 = 89,58 DERO SURF 2 IN 1 MANUAL 400GR LEVANTICA PG 6 x 3,39 = 20,34 FAIRY 800ML POMEGRANATE&RED ORANGE BUC 9 x 7,21 = 64,89 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 6 x 5,81 = 34,86 GLOBAL FOLIE ALUMINIU 10M BUC 6 x 3,50 = 21,00 FOLIE PLASTIC PTR. PALETIZAT MANUAL BUC 1 x 27,81 = 27,81 GLOBAL HARTIE PENTRU COPT 8M\* 38CM BUC 6 x 5,39 = 32,34 PERFEX H. IG. BONI 10ROLE 107 FOI 2STR. SET 15 x 6,36 = 95,40 KILLSECT INSECTICID 500ML BUC 3 x 8,95 = 26,85 ACORD LAVETA UMEDA 3/SET SET 12 x 2,44 = 29,28 ACORD LAVETA UNIVERSALA 3/SET 32X35 BUC 12 x 2,23 = 26,76 MANUSI UNICA FOLOSINTA PLAST L 100/SET BUC 1 x 1,42 = 1,42 MANUSI MENAJ,, XL" SET 12 x 2,32 = 27,84 EST PAHAR CARTON 6.5 OZ 100/SET (ALBASTRU) SET 21 x 13,49 = 283,29 AJAX PRAF DE CURATAT 450GR SPRING BUC 9 x 6,79 = 61,11 ACO PROSOP PROFI 4STR 200FOI(22X22CM) 700GR BUC 18 x 9,80 = 176,40 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 30 x 4,93 = 147,90 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L 15/SET VERDE BUC 36 x 3,46 = 124,56 NUNU SERVETELE CUTIE 150F BUC 50 x 3,95 = 197,50 FAMILIA SERV.MASA DECORATE 1STR.100/SET 30X30 BUC 6 x 4,05 = 24,30 SERVETELE UMEDE DOCTOR ALOE 72FILE CAPAC BUC 56